Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Кемеровский коммунально-строительный техникум имени В.И. Заузелкова»

20.09.2022                                         ПРИКАЗ                                 № ЛСО-П-759

Кемерово

О зачислении студентов на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012.  № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения от

02.09.2020г.№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образо-

вательным программам среднего профессионального образования», приказа

Министерства образования  Кузбасса от 28.12.2021г.№3706 «Об утверждении

контрольных цифр приема в ГПОУ Кемеровский коммунально-строительный

техникум» имени В.И. Заузелкова на 2022-2023 учебный год», Правил прие-

ма на обучение по образовательным программам среднего профессионально-

го образования в Государственное профессиональное образовательное учре-

ждение «Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени

В.И.Заузелкова, протокола заседания приемной комиссии от 20.09.2022г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20 сентября 2022 года в число студентов первого курса

заочной формы обучения на базе среднего общего образования (срок обуче-

ния 3 года 10 месяцев) на бюджетной основе следующих абитуриентов со-

гласно списка:

1.1. На специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслу-

живание электрического и электромеханического оборудования» (по отрас-

лям)

Группа ТЭ-221з

1. Ануфриева Галина Александровна;

2. Барышев Алексей Иванович;

3. Вахрушева Анастасия Владимировна;

4. Виноградов Дмитрий Александрович;

5. Голенко Антон Алексеевич;

6. Ишмухаметов Рустам Раильевич;

7. Касьянов Андрей Игоревич;

2

8. Князьков Анатолий Анатольевич;

9. Коноплев Антон Андреевич;

10. Матыленко Виктор Аркадьевич;

11. Перминова Екатерина Александровна;

12. Петров Иван Валерьевич;

13. Полищук Злата Витальевна;

14. Свиридов Сергей Александрович;

15. Тимофеев Александр Евгеньевич;

16. Фишер Даниэль Олегович;

17. Шивилев Иван Александрович;

18. Шин Андрей Александрович;

19. Широков Александр Евгеньевич;

20. Шустин Роман Сергеевич.

2. Зачислить с 20 сентября 2022 года в число студентов первого курса

заочной формы обучения на базе среднего общего образования (срок обуче-

ния 2 года 10 месяцев) на бюджетной основе следующих абитуриентов со-

гласно списка:

2.1. На специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения»

Группа ПО-221з

1. Фондеранцева Карина Евгеньевна.

3. Зачислить с 20 сентября 2022 года в число студентов первого курса

заочной формы обучения на базе среднего общего образования (срок обуче-

ния 3 года 10 месяцев) на бюджетной основе следующих абитуриентов со-

гласно списка:

3.1. На специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения»

Группа ПОз -222

1. Травина Юлия Сергеевна.

Директор                                                                    О.А. Замма

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УМР

Начальник юридического отдела

Главный бухгалтер

Заведующий заочным отделением

___________________

___________________

___________________

___________________

И.В. Миновская

Т.Н. Туболева

Н.А. Гутова

С.В. Мажирина

Ответственный секретарь: Я.С. Курбатова             Тел: 31-23-62

		2022-09-27T16:53:51+0700
	Замма Ольга Алексеевна